Amt Peitz



Bekanntmachung

zur 3. Sitzung des Ausschusses für Finanzen und Wirtschaft des Amtes Peitz am Montag, dem 29.06.2015 um 17:30 Uhr in Peitz, Amtsgebäude, Zbaszynek-Raum, Schulstraße 6

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Formalien
- 2. Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der 2. Sitzung des Ausschusses
- 3. Vorstellung der Kriminalitätsstatistik durch die Polizei
- 4. Information zur Sicherung der Verkehrssicherungspflicht an Spielplätzen
- 5. Nutzungsvertrag zwischen der Stadt Peitz und dem Amt Peitz für das Gebäude Dammzollstraße 66 zum Betrieb der Kindertagesstätte
- 6. Nutzungsvertrag zwischen der Stadt Peitz und dem Amt Peitz für Räumlichkeiten in der Oase 99 zum Betrieb der Kindertagesstätte/Bereich Hort
- 7. Beschluss zum Nutzungsvertrag zw. der Gemeinde Jänschwalde und dem Amt Peitz für Räume im HdG zum Betrieb der Kindertagesstätte mit Hort
- 8. Allgemeine Informationen/Anfragen der Ausschussmitglieder

Nichtöffentlicher Teil

- 9. Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der 2. Sitzung des Ausschusses
- 10. Information zum Stand der Tarifvereinbarungen/Tarifverträge für die Erzieher
- 11. Information zu Personalangelegenheiten
- 12. Allgemeine Informationen/Anfragen der Ausschussmitglieder

Peitz, den 30.06.2015

E. Hölzner Amtsdirektorin